UỶ BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN MỘ ĐỨC                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND-KT                                     Mộ Đức, ngày      tháng     năm 2024

Về việc khẩn trương triển khai thực hiện

Kết Thông báo Kết luận của Chủ tịch

UBND tỉnh liên quan đến hồ sơ đề

xuất Dự án đầu tư xây dựng hạ tầng

kỹ thuật CCN thị trấn Mộ Đức

Kính gửi:

- Thủ trưởng các ngành: KT&HT, TC-KH, TN&MT huyện;

- UBND thị trấn Mộ Đức;

- Công ty CPĐT Phúc Thành Miền Trung.

  Thực hiện Thông báo số 92/TB-UBND ngày 29/02/2024 của UBND tỉnh

về các nội dung liên quan đến Dự án Đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật Cụm công

nghiệp thị trấn Mộ Đức; Công văn số 609/SCT-QLCN, ngày 26/3/2024 của Sở

Công thương tỉnh về việc đôn đốc triển khai thực hiện Thông báo Kết luận của

Chủ tịch UBND tỉnh liên quan đến hồ sơ đề xuất Dự án đầu tư xây dựng hạ tầng

kỹ thuật CCN thị trấn Mộ Đức, huyện Mộ Đức (đã gửi trên trục liên thông ioffce);

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

 Giao phòng KT&HT huyện chủ trì, phối hợp phòng TC-KH, TN&MT,

UBND thị trấn Mộ Đức và Công ty CPĐT Phúc Thành Miền Trung khẩn trương

triển khai thực hiện các nội dung được UBND tỉnh kết luận tại Thông báo số

92/TB-UBND ngày 29/02/2024. Thời gian hoàn thành trước ngày 05/4/2024.

 Yêu cầu Thủ trưởng các ngành: KT&HT, TC-KH, TN&MT huyện, Chủ

tịch UBND thị trấn Mộ Đức và Công ty CPĐT Phúc Thành Miền Trung nghiêm

túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:            CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP: C, PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

Phạm Ngọc Lân

		2024-03-28T14:48:22+0700
	Phạm Ngọc Lân

		2024-03-28T16:34:53+0700

		2024-03-28T16:34:53+0700

		2024-03-28T16:34:53+0700

		2024-03-28T16:34:53+0700